Арбитражный суд Волгоградской области

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ
(резолютивная часть)

город Волгоград

«24» апреля 2018 года Дело № А12-5984/2018

Арбитражный суд Волгоградской области в составе судьи Масловой И.И.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску Публичного акционерного

общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» (344002,

г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, 49, ИНН 6164266561, ОГРН 1076164009096) к

Садоводческому некоммерческому товариществу «Дзержинец» (400006, г. Волгоград,

ул. им. Дзержинского, 14, ИНН 3441500193, ОГРН 1023402464898) о взыскании

задолженности, без вызова сторон,

Руководствуясь статьями 49, 167-170, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л :

Заявление истца об уточнении размера иска принять к рассмотрению в порядке

статьи 49 АПК РФ.

Взыскать с ответчика Садоводческого некоммерческого товарищества «Дзержинец»

(ИНН 3441500193, ОГРН 1023402464898) в пользу Публичного акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Юга» (ИНН 6164266561,

ОГРН 1076164009096) пени в размере 4 934 руб. 32 коп. за период ноябрь 2017 года (по

ставке ЦБ РФ 7,25% годовых), расходы по уплате государственной пошлины в размере

200 руб.

Вернуть Публичному акционерному обществу «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Юга» (ИНН 6164266561, ОГРН 1076164009096)

государственную пошлину в сумме 1 800 руб., выдав справку на указанную сумму.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Двенадцатый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий 15-ти дней со

дня его принятия путем подачи апелляционной жалобы через арбитражный суд

Волгоградской области.

Судья                   И.И. Маслова